
Uchwała nr  423/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 19 lipca 2007 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach działania 2.5. 
„Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, 2004 – 2006” 
 
Na podstawie Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami), pkt.6.2.3 załącznika do Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
03.09.2004 r. w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 
2004 r. nr 197 poz. 2032 z późniejszymi zmianami), § 3 ust.1 pkt.3 Umowy trójstronnej 
zawartej w dniu 7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, pkt.3.2.5 Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006” 
(Rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie 
Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006" - Dz. U. z 2004 r. Nr 207 
poz.2117 z późniejszymi zmianami), Książka Procedur Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego stanowiąca zał. Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa nr 167/07 z dnia 
21 marca  2007 r. uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się listę projektów do realizacji w ramach działania 2.5. „Gospodarowanie 
rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006”. 
Lista rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura 
Rozwoju Regionalnego.  

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

           Marszałek Województwa  
                
               
                Adam Jarubas 

 



 
R03c 

 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 423/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 19 lipca 2007r.  

Województwo Świętokrzyskie                                              
Działanie Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi1 

   Dla wniosków złożonych w terminie od 02.04.2007r. do 07.05.2007r. 
 

Lista Rankingowa projektów rekomendowana przez RKS w dniu 
06.07.2007r. 

Kwota pomocy [PLN] 
L
p. 

Wniosko
dawca 

 
Znak 

sprawy 
 

 
Tytuł i 

lokalizacja 
projektu 

Data złożenia 
wniosku o 

dofinansowan
ie realizacji 

projektu 
EFOGR 

Współfinans
owanie 
krajowe 

Uwagi 

1. 

Świętokr
zyski 

Zarząd 
Melioracj

i i 
Urządzeń 
Wodnych 

w 
Kielcach 

SPO-

2.5./5/0

7 

Prace 
zabezpiecz

ające 
podłoże 
wałów 
rzeki 

Wisły i 
Nidy na 
terenie 

gm.Nowy 
Korczyn i 
Pacanów-

odc. I  

11.06.2007r. 131.700,00 238.488,00 

Projekt 

wykorzystuje 

dostępną dla 

województwa 

kwotę środków UE 

(limit według 

aktualnego kursu 

EURO). W 

przypadku 

oszczędności 

przetargowych lub 

zmiany kursu 

EURO proporcje 

finansowania mogą 

ulec zmianie. 

2. 

Świętokr
zyski 

Zarząd 
Melioracj

i i 
Urządzeń 
Wodnych 

w 
Kielcach 

SPO-

2.5./6/0

7 

Przebudo
wa 

prawego 
wału rzeki 
Kamiennej 

w 
Ostrowcu 
Świętokrz
yskim w 

km 
12+755-

13+380 w 
m. 

11.06.2007r. 574.736,00 183.916,00 

Projekt rezerwowy. 

Aktualnie brak 

środków na 

sfinansowanie 

projektu. 

Możliwość 

skierowania do 

realizacji wyłącznie 



Ostrowiec 
Świętokrz

yski 

w sytuacji 

uzyskania 

dodatkowych 

środków 

finansowych.  

RAZEM 706.436,00 422,404,00  

            
     

Dostępne środki Kwota wniosków Proponowana Kwota 
wniosków do objęcia pomocą  

EFOGR Współfinansowan
ie krajowe EFOGR Współfinansowan

ie krajowe EFOGR Współfinansowan
ie krajowe 

131.700,0
0 42.136,21 

706.436,0

0 
422,404,00 131.700,0

0 42.136,21 

 
Numery wniosków na  liście rankingowej proponowanych do objęcia pomocą  ……… - 
……… 

 
Sporządził:          Sprawdził:   

                               Zatwierdził:  
 
 ............................................................................                   
.................................................................           ......................................................................... 
               data i podpis                                                                     data i podpis                                                  
data i podpis  
 
1 W przypadku zakresu obejmującego budowę i modernizację urządzeń melioracji wodnych podstawowych oraz 
kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego, a także układu poziomego koryta cieku naturalnego, 
wykraczające poza działanie związane z utrzymaniem wód. 

 


